
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.138.2019 

z dnia 4 września 2019 r. 

 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej w Witoldowie, 

 

 

 Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo Oświatowe (Dz.U. t.j.  

z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) oraz § 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 

2017, Nr 1587) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 30 sierpnia 2019 r. na kandydata  

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Witoldowie, w wyniku którego wyłonionym 

kandydatem została Pani Halina Chmiel. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Burmistrza 
                 

 /-/  Sławomir Marszelski 
  Zastępca Burmistrza 

 


